
Smlouva o výpůjčce
č. smlouvy: ... ... .....

Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění

I. SMLUVNÍ STRANY

A.M.l. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
se sídlem: Letohradská 369/3, 170 00 Praha 7
IČO: 63983524
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40068

zastoupená: Mgr. Lukášem Macháčkem, MBA, jednatelem
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,půjčitel")

a

Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy ll
IČO: 263 60 527
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vI. 1070

zastoupená: Ing. Zdenkem Švandou předsedou představenstva a

Ing. Ondřejem Provalilem ,MBA,ředite1, členem představenstva
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,vypůjčitel")

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je právo vypůjčitele bezplatně a dočasně užívat předmět
výpůjčky uvedený dále v tomto článku, který je ve vlastnictví půjčitele za podmínek
dále stanovených.

2. Předmětem výpůjčky je:

tromboelastograf ClotPro blíže specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy v
hodnotě: 718 000 KČ bez DPH.
(dále jen ,,předmět výpůjčky")

stránka 1 l 7



Smlouva o výpůjčce
č. smlouvy: ... .. ......

3. Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou do 30.4.2025 od jejího podpisu
oběma smluvními stranami. Tato smlouva může být ukončena též písemnou
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedeni
důvodu.

III. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém
k jeho řádnému užívání. O předání bude sepsán předávací protokol. vypůjčitel
se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze pro účel, ke kterému obvykle
slouží. K předání předmětu výpůjčky a jeho převzetí dojde v sídle vypůjčitele v
termínu dle vzájemné dohody smluvních stran. K vráceni předmětu výpůjčky
dojde ve stejném místě, jako v předchozím bodě.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že byl seznámen s technickým stavem předmětu
výpůjčky, dále že byl seznámen (osobně, či jim pověřená osoba) s obsluhou
předmětu výpůjčky, že obdržel Prohlášení o shodě pro předmět výpůjčky a
návod k obsluze.

3. Vypůjčitel se zavazuje chránit předmět výpůjčky před poškozením nebo
zničením. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí
osobě, nedá-li k tomu půjčitel výslovný souhlas.

4. Vypůjčitel hradí běžné náklady spojené s provozem předmětu výpůjčky, dle
dodaného ceníku spotřebního materiálu, nebude - ii dohodnuto mezi
smluvními stranami jinak.

5. půjčitel se zavazuje seznámit zdravotnický personál nebo určeného
pracovníka vypůjčitele s obsluhou předmětu výpůjčky, i se všemi zvláštnostmi,
které je třeba dodržovat při užívání této věci oproti obecně známým pravidlům.
O tomto seznámení vystaví půjčitel protokol o zaškoleni.

6. Veškeré reklamace vad předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen neprodleně
oznámit půjčiteli, který dál zajisti vyřízení reklamace apod.

7. vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli přistup k předmětu výpůjčky za účelem
kontroly jeho technického stavu, přičemž půjčitel je povinen vypůjčitele o
záměru provést kontrolu informovat alespoň 2 kalendářní dny předem.

8. Nedojde-li dohodou smluvních stran k prodloužení výpůjční doby, je vypůjčitel
povinen zařízení po skončení výpůjční doby půjčiteli vrátit a to ve stavu
odpovídajíchnu stavu v době podpisu předávacího protokolu s přihlédnutím
k míře běžného opotřebeni.

9. půjčitel může požadovat vrácení věci i před skončením stanovené doby
zapůjčení, jestliže vypůjčitel věc neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu
s účelem, kterému slouží. Právo žádat předčasné vráceni věci má půjčitel
i v případě, že věc byla přenechána k užívání třetí osobě, neudělil-li půjčitel
s přenecháním předmětu výpůjčky třetí osobě souhlas.

sháňka 2 l' 7



Smlouva o výpůjčce
č. smlouvy: ... ... .....

10.půjčitel se zavazuje, že po dobu výpůjčky zajisti bezplatný servis včetně
veškerých náhradních dílů (nebo opravu závady) předmětu výpůjčky do 4
pracovních dnů od písemného či telefonického nahlášení potřeby opravy
včetně běžné údržby dle zákona č. 89/2021 Sb. Pokud by termín pravidelné
bezpečnostně technické kontroly, nebo revize /validace/ kalibrace předmětu
výpůjčky připadl do doby výpůjčky, zajistí takovou kontrolu na své náklady
půjčitel.

IV. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. půjčitel prohlašuje, že věc nemá žádné skryté vady.

2. Dojde-li během výpůjční doby ke zničení nebo ztrátě předmětu výpůjčky, pak za
vzniklou škodu odpovídá vypůjčitel, stejně jako za poškození, způsobené
neodbornou obsluhou nebo užíván im k jinému účelu, než je určeno.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními
stranami.

2. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možné přijmout po vzájemné
dohodě pouze formou písemných, číslovaných dodatků.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro
půjčitele a vypůjčitele.

5. Účastnici této smlouvy prohlašuji, že ujednáni v ní uvedená odpovídají jejich
pravé a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána
v tísni, ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji ke smlouvě
své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V Klatovech dne z'. 'L ý

za půjčitele za vypůjčitele

stránka 3 /7



Smlouva o výpůjčce
č. smlouvy:

za vypůjčitele 'l

stránka 4 l 7



O · -Smlouva o výpůjčce
č. smlouvy: ... ... .. ...

Příloha č. 1
SMLOUVY O VÝPŮJČCE

Specifikace přístroje

O
dle odstavce 1.1. smlouvy o výpůjčce

Dle § 39 odst. 6 zákona o zdravotnických prostředcích, resp. Podl § 59 odst. 4 zákona o
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro

Název přístroje - označení typu: ClotPro - tromboelastograf
Sériové číslo: 2491
(jDI: 4260711761000TJ
výrobce (jméno a adresa): enicor GmbH, Reichenbachstr. 27, 80469 Munich, Germany
Dodavatel (jméno a adresa): A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Servisní organizace (jméno a adresa): A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
Třída bezpečnosti:IVD
Technická specifikace:

Systém clotpřo®

Diagnostika viskoe/astickou metodou nové generace

u \ - 4¥ m Dei" a

.
~ O

q q
0 q

" 11
U

' l " "
U Primip měřeni U Technologie aktivní špičky

· "rombodasWgró& s EkstKkým pohytxm · suche wntstěne v houKce ve

- 8ěh±m měřeni se nádobka otáČí za pouĚm pipety
etásnckého pnrku, Mot ústava Heneš enrn 'nonu krve dodwzi k rozpuštěni

· k apxďm t1et&ce uhdu testovaciM sYstému

· '. ,n ka.ici se zavedenou je mampd«e s
nádobky a n'cm menu

- tedmduche etektmnické papetůváni jednoho

jmoµt)

U Analyzátor Cíotho' u Uživatelské rozhraní

- 6 karíálŮ pro ma»ma0uaci Hexíbdky a velká doty1cová óbratiwka rozi'senur fuil HD

· Rychjé Mime zahřh'ám terrmci poikc · chmn s jed obrazooku :obrazuµct stanovené
nhatervenym zářemm výsledo parametry a kiřvtY

· Děs© s kompaunm pŮdkxySém a tužkou · Čtečka Čarovych kódŮ, u.watěů a záznam

h motno šIt pro áiKÍd k µoé

- sµrem se snaOngm poů:mm · vedené eóemm íckě P«SOVářú
· MoŽnosti přenosu vy siedk ů

- UŠ,/H15 konektwtta
- vzdálené puihúeM

- zasláni výmdků e-maiktm

stránka 5 l 7



.

F O · ¶T

Smlouva o vypujcce
č. smlouvy: ...... .....

Speci/ikace výrobku

Anaiýzátw "tom=h.~ďie MetoCa mkoe cino cáío&ra

ClotPro" a

Zdá -a S'µ:em re 6 ba"áFy 4
&novme těmi

P~' "v~r r 3

dc 12 te&ň"oC jear"ametr A2(J(
Ať 6

Hw-dwmre PC ·2GH:

Uhl m n 4GB

Eší rr r 32 GB
1£Q,'IOOU Hbit

htor %r VDkar ZL5' o>mmvW HLMM
"já ttoř 19ZO. 1060·

Vmáa á
1¥¶ VLdtD" ;ka u eur

PMubka ZO cm

rhn«mst 55

Ekkt·icke 10U-Z4d) V st'. Sál® H:
tdrog mp»y"" l

Amáy:ár.o" Z'í voN 5 50 W l

Pm'vozm u 'C - 32 T

0-2000 m nM a£knou

SoFtwwre 0¢1¢ "aém Lmux r.a Lmwi.

are ŮŽŇjřbcW·c m:l" µdnou Č'ČCn m
¥¶#i]ř ¶3ÍCUKLj

WAiS kmathma md mn' t1L7 pm
bmekm"ti. x 'rt""y x'yus

>"D·¶í ÍÉ·¶L do

ťiqá tE a eho tačcem

ged~mš~ Scmavá ?íU\3'ti :ro aúcít kodá

!i/>sledn é Zow-aum >edk : v CT CST es A10.A20 MCF ML. LT. a. CLi

"ťd"""m
Vmrek T'- p.'omujem l. utm+3 m k"e· 34C a Mem tE.t

7echmaWe okůvn v Jeomm:o« íjej :
e·. v ámtivm ZpiÓcte ZpQv sUÓc±

Ertnnskkz e "" 3to"tm

Seahiht. Při Z 'C L2 NpkŮ dm 'i'm

Ex·ket. a

FlB-tmt Furkěri demce m

IN K Nepiam"'" nj fakto· Fy'

N-méR3

f'brmoPyry

-R VY-test Vysoce rj pnma J"C'ť 1DOi&C "apr. " v-¥"0x#w¶.
:ůj»n TTE I

Éč&.--cn '"I " ^7 "' ř" "'%"~'1 '=°"b
TPC-"est Vy ·0á€.j m'e RbnrvYzv

NA"tcn pěst

V Praze dne V Klatovech dne cL 4
P

za půjčitele za v ů"čitele

za vypůjčifele

stránka 6 l 7



Smlouva o výpůjčce
č. smlouvy: ... ... ... ..

Příloha č. 2
SMLOUVY O VÝPŮJČCE

Spotřební materiál

dle odstavce 1 1 smlouvy o výpŮjčce

obj.číslo Popis produktu Počet l Cena Cena Cena
ks v za celkem celkem

baleni Iks bez vč. DPH
bez DPH
DPH

113011 TPA-test 10

113012 RVV-test 10

113013 ECA-test 10

113001 EX-test 10

113002 FIB-test 10

113003 AP-test 10

113004 IN-test 10

113005 Hl-test 10
112010 Cups n Pins 20
113101 QC1 5
113102 QC2 5
113112 : Qcdill 6
113113 Pipetovací špičky 10

, QC-malé

V Praze dne V Klatovech dne 2. 4 .'u'tg

za pujci za vypůjčitele

za vypůjčíte e

strá nka 7 ,' 7




